stitutionem ecclesiasticam, quae incipit Dudum, vel 

ejus membrum aliquod excesserint, praesentis approba- 
tione conciHi excommunicationis poena ejusdem decreti 
per se exprimetur, et incurrant sententiam ipso facto, a 
qua nonnisi per Ordinarium, recepta poenilentia salutari, 

decrevimus absolvendos.

C apu t l ì .

Be villis et proventibus capituli ecclesiae Gneznensis va- 

cantibus primo anno dividendis.

De villis seu possessionibus capituli Gneznensis eccle­
siae ita de consensu, capituli duximus ordinandum: ut 

postquam de celerò aliqua villa seu possessio dicti capi­
tuli vacaverit, is cui collata fuerit, de fructibus et pro­
ventibus universis medietatem percipiet primo anno, et 
aliam medietatem pro fabrica ejusdem. ecclesiae assigna- 
bit tamdiu, donee chorus ecclesiae in muris plenarie sit 

perfectus.

■ 28
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Caput 15. ,

De beneficiis curatis post mortem primo anno dividendis.

Similiter de beneficiis morientium, quae vacabunt si- 

ve in Gneznensi ecclesia, sive extra ipsam ecclesiam, id 

est in diòecesi, medietatem redituum juxta, taxam commu- 

nem, et omnium rerum post mortem remanentium, pro 

reparatione ejusdem ecclesiae primi anni reservamus, et 
aliam medietatem successoribus deputamus *.

C apu t 16.

De decimis solvendis.

Praeterea, quod ultimo ponitur, magis memoriae com- 

menďatur, statuimus et volumus inviolabiliter observari: 
quatenus solutio decimarum campestrium in aliam solu- 

tionem minorem, ad suggestionem secularium potestatum 

nullatenus immutetur, et quod nobis licere non cernimus, 

nostris successoribus indicamus.

* H aec duo capitula, sc ilicet c. 14 et 15, desiderantur in  cod. Pozn.

IX. NICOLAUS ARCHIEPISCOPUS GNEZ- 

NENSIS.
/

Synodus Kalisiensis a. 1406.

In nomine Domini. Amen. Sub anno a Nati vita te Ejus- 
dem Millesimo Quadringentesimo Sexto, Indictione XIV, 
Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et domini nostri 
domini innocentii Papae septimi anno secundo, die Jo­
vis, XX mensis mai, de speciali et expresso mandato ejus- 
dem Domini nostri, nos Nicolaus, Dei gratia, sanctae Gnez- 
nensis ecclesiae archiepiscopus, cum reverendis in Chri­
sto fratribus et coepiscopis nostris Petro Cracoviensi, io- 
hanne Wladislaviensi, Jacobo Plocensi, Alberto Pozna- 
niensi, ac reverendorum fratrum nostrorum Wenceslai 
Wratislaviensis et Johannis Lubucensis episcoporum ac 

capitulorum suorum nunciis et procuratoribus specialibus, 
aliisque episcopis, praelatis et clericis tam secularibus